
LO  JAIR PILATI 
Prefeito de Marmeleiro 

Pre edura Rimicipal de R'anneleiro  
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01 

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 
PORTARIA N° 6.871, DE 3 DE OUTUBRO DE 2022 

Dispõe sobre nomeação de Diretora do 
Departamento de Indústria, Comércio, 
Serviços e Turismo e dá outras 
providências. 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  10  NOMEAR, Rita Maria Giongo  Fischer,  portadora do RG 
4.055.733-4 SSP/PR, para exercer o cargo em Comissão de Diretora do Departamento 
de Indústria, Comércio, Serviços e Turismo, Padrão CCI.  

Art.  2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Marmeleiro, 3 de outubro de 2022.  

Publicado no DOE, edição n° 1.328, de 3/10/2022 

www.marmeleiro.pr.gov.br  


	Page 1

